
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/566/23 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ), w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Izabelinie nadanego uchwałą nr XXXIV/302/18 Rady Gminy Izabelin w dniu 7 lutego 2018 r. (tekst 
jednolity Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 7929): 

1) Przepis § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zadaniem SPZOZ jest organizowanie i udzielanie ambulatoryjnych świadczeń́ zdrowotnych 
służących zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu lub poprawie zdrowia oraz inne działania medyczne, 
wynikające z procesu leczenia lub przepisów odrębnych regulujących zasady ich wykonywania osobom, 
których stan zdrowia tego wymaga, w szczególności związane z: 

1) badaniem i poradą lekarską; 

2) leczeniem i pielęgnacją chorych; 

3) rehabilitacją leczniczą i fizjoterapią; 

4) opieką nad kobietą ciężarną̨ i jej płodem, połogiem oraz nad noworodkiem; 

5) opieką nad zdrowym dzieckiem; 

6) badaniem diagnostycznym, w tym z analityką medyczną; 

7) zapobieganiem powstawaniu urazów i chorób poprzez działania profilaktyczne oraz szczepienia 
ochronne, 

8) orzekaniem i opiniowaniem o stanie zdrowia, 

9) czynnościami z zakresu zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze.”; 

2) Przepis § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Zakres udzielanych świadczeń przez SPZOZ obejmuje w szczególności: 

1) podstawową opiekę zdrowotną lekarską udzielaną w warunkach ambulatoryjnych lub domowych 
w miejscu zamieszkania lub pobytu osoby potrzebującej tych świadczeń; 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 974, 1079, 2280, 2770. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 6503



2) specjalistyczną opiekę zdrowotną udzielaną w warunkach ambulatoryjnych lub domowych w miejscu 
zamieszkania lub pobytu osoby potrzebującej tych świadczeń; 

3) opiekę zdrowotną w zakresie pielęgniarstwa i położnictwa środowiskowo- rodzinnego; 

4) badania z zakresu diagnostyki; 

5) orzekanie i opiniowanie o stanie zdrowia; 

6) rehabilitację leczniczą i fizjoterapię udzielaną w warunkach ambulatoryjnych, a także w ramach opieki 
dziennej w wybranych zakresach usług; 

7) świadczenia z zakresu medycyny szkolnej; 

8) świadczenia z zakresu medycyny pracy; 

9) świadczenia stomatologiczne dla dzieci i dorosłych; 

10) inne niewymienione świadczenia zdrowotne będące w związku z wymienionymi zgodne 
z zapotrzebowaniem mieszkańców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 
 
 

Joanna Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6503


	Uchwała

		2023-05-29T08:46:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




